
DWB.5242.66.2023 
POSTANOWIENIE Nr 217/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Kamieniec Ząbkowicki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Kamieniec Ząbkowicki na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2.  
Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 
  
   

Komisarz Wyborczy  
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: E2514250-EA31-4C31-8240-1CF9447618B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 217/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Kamieniec Ząbkowicki na okręgi wyborcze 
Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Astrowa, Bratkowa, Chabrowa, 
Fiołkowa, Gajowa, Parkowa, Różana, Rumiankowa 1 

2 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Dworcowa, Kolejowa od nr 46 do nr 
95 wszystkie, Krótka, Ogrodowa, ks. Tadeusza Rojka 1 

3 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Boczna, Jasna, Kręta, Leśna, 
Piaskowa, Polna, Szkolna, Węglowa, Wiejska, Zielona 1 

4 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Kłodzka, Krzyżowa, Lipowa, Wąska, 
Wileńska, Wodociągowa, wieś Suszka 1 

5 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Daleka, Kąpielowa, Kościelna, 
Młyńska, Paczkowska, Złotostocka 1 

6 miasto Kamieniec Ząbkowicki: plac Kościelny, ulice: Kolejowa od nr 1 do 
nr 22 wszystkie, Nauczycielska, Szpitalna, Zamkowa, Ząbkowicka 1 

7 wieś Ożary 1 
8 wieś Sławęcin, wieś Sosnowa, wieś Śrem 1 
9 wieś Chałupki, wieś Mrokocin, wieś Pomianów Górny 1 
10 wieś Doboszowice 1 
11 wieś Starczów 1 
12 wieś Byczeń, wieś Topola 1 
13 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Basztowa, XXX lecia 1 

14 miasto Kamieniec Ząbkowicki: ulice: Cicha, Krzywa, Mostowa, 
Skorolecka 1 

15 
miasto Kamieniec Ząbkowicki: osiedla: Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Przylesie, ulice: Kolejowa od nr 23 do nr 45E wszystkie, 

Sadowa, Urzędnicza 
1 

 

Id: E2514250-EA31-4C31-8240-1CF9447618B2. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 217/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 12 grudnia 2023 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-12-12T13:10:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




